令和２年４月２１日

保護者の皆様へ

                         小矢部市小学校長会

１学期の行事の変更について（お知らせ）

 保護者の皆様には、日頃より小学校の教育活動等にご理解、ご支援をいただ

いておりますこと、感謝申しあげます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策として、市内小学校共通の１学期の行

事を下記のように延期または中止とさせていただきます。保護者の皆様のご理

解、ご協力をお願いいたします。

記

＜運動会について＞

５月１６日（土）に各校で予定していました運動会を２学期に延期いたしま

す。 ２学期の運動会については、種目・演技内容を精選し、ミニ運動会とす

る予定です。

＜小矢部市学童陸上記録会について＞

５月２７日（水）に予定していました市陸上記録会（５年・６年）を中止と

いたします。

＜学習参観について＞

６月に予定していました各校の学習参観は、中止といたします。

 今後のウイルスの感染状況により、今回の内容を変更することがあ

りますので、予めご了承願います。